יהודי המזרח

פרסום ראשון: ירחון "מזרח ומערב", אב-אלול תרע"ט (1919)
שפת המקור: עברית

הזמן לא הגיע עדיין לכתיבת מאמרים, על-כן ארשה לעצמי לרשום בקיצור את השקפתי על הפוליטיקה הרצויה, לפי דעתי, בנוגע ליהודי המזרח.

אלה שיודעים כי דרשתי התקרבות הדדית בין ספרדים ואשכנזים יתפלאו, אולי, כשאומר להם כי אינני שואף להתבוללות פנימית, ליצירת טיפוס יהודי משותף, לו גם בעתיד היותר רחוק.